
 

 

UCHWAŁA NR X/91/19 

RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych  przez Gminę Słupca 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Słupca. 

Na podstawie  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U.  z 2019r., poz. 506) oraz   art. 39 ust. 5, 5a, 6 i 8 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe 

(tj. Dz. U.  z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.) 
1) 

 Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupca: 

1) Szkoła Podstawowa im. Józefa Janika w Koszutach z siedzibą w: Koszuty 17,62-400 Słupca, 

2) Szkoła Podstawowa w Kowalewie Opactwie  z siedzibą w: Kowalewo Opactwo 25, 62 – 400 Słupca, 

3) Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Drążnej z siedzibą w: Drążna 38,62-400 Słupca, 

4) Szkoła Podstawowa im. Ireny Kosmowskiej w Kotuni, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kotuni  

z siedzibą w: Kotunia 47, 62-400 Słupca, 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Młodojewie, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Młodojewie  

z siedzibą w: Młodojewo 92, 62-400 Słupca, 

6) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Września 1939r. w Cieninie Kościelnym, Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Cieninie Kościelnym z siedzibą w: Cienin Kościelny 82, 62-400 Słupca, 

7) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Janickiego w Cieninie Zabornym, Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Cieninie Zabornym z siedzibą w: Cienin Zaborny 44,  62-400 Słupca. 

§ 2. Ustala się obwody publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Słupca: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej  im. Józefa Janika w Koszutach obejmuje: Koszuty, Koszuty Małe, Bielawy, 

Grobla, Koszuty Parcele, Róża, Kluczewnica, Młodojewo Parcele. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej  w Kowalewie Opactwie obejmuje: Kowalewo Opactwo, Kowalewo 

Sołectwo, Kowalewo Góry, Poniatówek, Kowalewo Opactwo Parcele, Kowalewo Opactwo Wieś, 

Wierzbno. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej  im. Polskich Noblistów w Drążnej obejmuje: Drążna, Czesławowo, 

Szkudłówka, Żelazków. 

4) Obwód Szkoły Podstawowej im. Ireny Kosmowskiej w Kotuni, Zespół Szkolno – Przedszkolny w Kotuni 

obejmuje: Wierzbocice, Kotunia, Gółkowo, Kąty, Borki, Czerwonka. 

                                                      
1) 

Zmiany ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz.1000, poz. 1290, poz. 1669 i poz. 2245; z 2019r. poz. 534 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 czerwca 2019 r.

Poz. 5606



5) Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Młodojewie, Zespół Szkolno – Przedszkolny 

w Młodojewie obejmuje: Młodojewo, Meszna, Marcewo, Marcewek, Korwin, Józefowo, Piotrowice, 

Kochowo, Jaworowo, Michałowo, Niezgoda, Piotrowice Parcele, Posada, Zastawie. 

6) Obwód Szkoły Podstawowej im. Bohaterów Września 1939r. w Cieninie Kościelnym, Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Cieninie Kościelnym obejmuje: Cienin Kościelny, Cienin Kolonia, Cienin Perze, Pępocin, 

Kamień, Nowa Wieś, Grzybków, Zacisze, Zaborze, Kolonia, Benignowo, Wilczna. 

7) Obwód Szkoły Podstawowej im. Kazimierza Janickiego w Cieninie Zabornym, Zespół Szkolno – 

Przedszkolny w Cieninie Zabornym obejmuje: Cienin  Zaborny, Pokoje, Rokosz, Wola Koszucka Parcele, 

Rozalin, Cienin Zaborny Parcele, Kunowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Słupca. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Słupcy. 

§ 5. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2019r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jerzy Kopczyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5606


		2019-06-07T09:26:01+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




